
Samedi 20 Octobre 2012

Nomduchien Type Conducteur Club_Region BrL BrT TBr MentionBr

1 FARFADET DU LAVOIR DES MARAIS BERGER DES PYRENEES à Poil Long M Mme LACOLOMBE Danièle CHANTILLY.60/PICARDIE 93 97 190 Excellent
2 FIONA DES CAMPAGNARDS DE LA VALETTE BERGER DE BEAUCE F M FORTIN Jean Marie SAINT DIZIER.52/CHAMPAGNE-ARDENNE 93 95 188 Excellent
3 ASHOUK DU MANIVAL BERGER DE BRIE Noir - Ardoise - Gris M Mme GILLES Véronique LECREUSOT.71/BOURGOGNE 91 94 185 Excellent

1 ECO DU CHAMP D'ONIX BERGER DES PYRENEES à Poil Long M Mme OGIER DENIS Gisèle PONTOIS.38/RHONE-ALPES 99 97 196 Excellent
2 FLOX DU DOMAINE DE SURSAINT BERGER PICARD M Mme VALETTE Michèle STE-GENEVIEVE FLEURY.91/ILE-DE-France 91 87 178 Excellent
3 ETELLE DE L'OUSTAOU DE PADEL BERGER DES PYRENEES à Poil Long F Mme MORICE Brigitte WISSOUS.91/ILE-DE-France 0 0 0

1 ETSABE DEL PATA VIENTO BERGER DE BRIE Noir - Ardoise - Gris F Mme HOUNAU Catherine LUSIGNY/BARSE.10/CHAMPAGNE-ARDENNE 97 93 190 Excellent
2 FANTA DE LA VIE PASTORALE BERGER DES PYRENEES à Face Rase F Mme TOSTIVINT Catherine SAINT DIZIER.52/CHAMPAGNE-ARDENNE 88 95 183 Excellent
3 CHEYENNE DU CROISSANT DE LUNE BERGER DE BEAUCE F M. POULIQUEN Jean-Luc LANDERNEAU.29/BRETAGNE 83 91 174 Excellent
4 C'MARGOK DU CROISSANT DE LUNE BERGER DE BEAUCE F Mme LAFONT Patricia CENTRE BRETAGNE.56/BRETAGNE 97 42 139 Bon
5 ESCOTS DE LA PATONNIERE BERGER DES PYRENEES à Face Rase M M. BIES Serge BASSE-GOULAINE.44/PAYS-DE-LOIRE 0 94 93,5 Bon
6 C'KRIMI DU VAL DU VENT DORE BERGER DES PYRENEES à Poil Long M M. SUPPLON Gérard BISCHHEIM.67/ALSACE 0 61 61
7 CAN'TO DES LABRITS BERGER DES PYRENEES à Poil Long M Mme LESCURE Catherine St VALERY EN CAUX.76/HAUTE-NORMANDIE 0 53 52,5

1 COQUILLE DES MONTS DU LAC BERGER DE BEAUCE F M. PITOIS Daniel BERRUYER.18/CENTRE 96 92 187 Excellent
2 SOUSI DU LAVOIR DES MARAIS BERGER DES PYRENEES à Poil Long F M. LEVASSEUR Roland LE MEE.77/ILE-DE-France 99 87 186 Excellent
3 BALTHUS DU HAREM ROYAL DE SULTAN BERGER DE BEAUCE M Mme BERTHET Brigitte MACHECOULAIS.44/PAYS-DE-LOIRE 92 92 184 Excellent

EDUCATION ET SPORT CANIN U.J.B

BREVET

Echelon 1

Echelon 2

Echelon 3

Challenge Bergers Français "Marcel SERVET"

Brevet, echelon 1 et 2 en libre : Mr Lionel MIRITSCH
Echelon 1 et 2 : Philippe GISSELBRECHT

Echelon 3 Libre : Jean Marie ROPP
Echelon 3 trait : André LAILLE
Echelon 3 arrivée : Noël PARIS



4 VOLVIC DE L'OUSTAOU DE PADEL BERGER DES PYRENEES à Poil Long F Mlle DORE Bérengère LE MEE.77/ILE-DE-France 82 98 180 Excellent
5 SANIA DE LA CASTE DU CLOS THOMAS BERGER DE BEAUCE F Mr. ROOS Christian INGWILLER.67/ALSACE 84 93 176 Excellent
6 ARAK DE L'OUSTAOU DE PADEL BERGER DES PYRENEES à Poil Long M Mme RIQUET Paulette CROCS CANINS AUDOIS.11/LANGUEDOC 82 91 173 Excellent
7 ANDIE DE LA TOUR DES PÊCHEURS BERGER DE BEAUCE F M. CORDELLE Jean Pierre BREUCHIN.70/FRANCHE-COMTE 96 63 159 Bon
8 URFEE BERGER DES PYRENEES à Poil Long F Mme MOCKERS sabine HAGUENAU C.C.67/ALSACE 83 76 159 Bon
9 BRAHMS DU PLA DE LA JASSE BERGER DE BEAUCE M Mme GUELAT Christiane MACHECOULAIS.44/PAYS-DE-LOIRE 0 98 98 Bon

10 ARES DE LA VIE PASTORALE BERGER DES PYRENEES à Face Rase M Mme TOSTIVINT Catherine SAINT DIZIER.52/CHAMPAGNE-ARDENNE 0 93 92,5 Bon
11 TEOLET DU CLOS DU VIEUX FIEF BERGER DES PYRENEES à Poil Long M Mme MONNEVEUX Christiane SAINTES.17/POITOU-CHARENTE 0 65 64,5
12 VOLGA BERGER DE BEAUCE F Mme LATHUILLERE Dominique LECREUSOT.71/BOURGOGNE 0 60 60



Samedi 20 octobre 2012 (B.F. uniquement) et Dimanche 21 octobre 2012 (autres races)

Concours complet de Pistage Français
Nomduchien Type Conducteur Club_Region BrL BrT TBr MentionBr

1 FARFADET DU LAVOIR DES MARAIS BERGER DES PYRENEES à Poil Long M Mme LACOLOMBE Danièle CHANTILLY.60/PICARDIE 93 97 190 Excellent
2 FIONA DES CAMPAGNARDS DE LA VALETTE BERGER DE BEAUCE F M FORTIN Jean Marie SAINT DIZIER.52/CHAMPAGNE-ARDENNE 93 95 188 Excellent
3 ELLEOUADJET DES SCARABEES D'HER-BACK SCHNAUZERT GEANT Poivre et Sel F Mme MACE Françoise GAUCHY.02/PICARDIE 92 93,5 185,5 Excellent
4 ASHOUK DU MANIVAL BERGER DE BRIE Noir - Ardoise - Gris M Mme GILLES Véronique LECREUSOT.71/BOURGOGNE 91 94 185 Excellent

1 ECO DU CHAMP D'ONIX BERGER DES PYRENEES à Poil Long M Mme OGIER DENIS Gisèle PONTOIS.38/RHONE-ALPES 98,5 97 195,5 Excellent
2 FLOX DU DOMAINE DE SURSAINT BERGER PICARD M Mme VALETTE Michèle STE-GENEVIEVE FLEURY.91/ILE-DE-France 91 87 178 Excellent
3 FULLA DU PRE MOUSSEY BERGER ALLEMAND F M. AUVIN Pascal AUXERRE.89/BOURGOGNE 93 71 164 Trés Bon
4 OD'J VON DER SCHIFFSLACHE BERGER ALLEMAND F M TACCHI Christian THIONVILLE.57/LORRAINE/EST 0 99 99 Bon
5 CHINOOK DU PLATEAU DU VAL D'OR BERGER ALLEMAND F M. DONNEZ René CHANTILLY.60/PICARDIE 0 59 59
6 ETELLE DE L'OUSTAOU DE PADEL BERGER DES PYRENEES à Poil Long F Mme MORICE Brigitte WISSOUS.91/ILE-DE-France 0 0 0

1 ELIOTT DES ANCETRES SAUVAGES BERGER AUSTRALIEN M Mr GEOFFROY Eric LUSIGNY/BARSE.10/CHAMPAGNE-ARDENNE 96,5 97,5 194 Excellent
2 FLORA DU PLATEAU DU VAL D'OR BERGER ALLEMAND F M. FOLEY Bernard OYE PLAGE.62/NORD 96,5 95,5 192 Excellent
3 ETSABE DEL PATA VIENTO BERGER DE BRIE Noir - Ardoise - Gris F Mme HOUNAU Catherine LUSIGNY/BARSE.10/CHAMPAGNE-ARDENNE 97 92,5 189,5 Excellent
4 EARLY KELPIE F Mme LATHUILLERE Dominique LECREUSOT.71/BOURGOGNE 89 96 185 Excellent
5 FURY DU CLOS DU SCHAUENBERG BERGER ALLEMAND F Mme BARTHELEMY Annick LA VOLOGNE.88/LORRAINE/EST 93 91,5 184,5 Excellent
6 FANTA DE LA VIE PASTORALE BERGER DES PYRENEES à Face Rase F Mme TOSTIVINT Catherine SAINT DIZIER.52/CHAMPAGNE-ARDENNE 88 94,5 182,5 Excellent
7 ETHANE D'ENTRE VALLEE LOUE LISON BORDER COLLIE F Mlle TONNELIER Marie- BREUCHIN.70/FRANCHE-COMTE 90 87 177 Excellent
8 CHEYENNE DU CROISSANT DE LUNE BERGER DE BEAUCE F M. POULIQUEN Jean-Luc LANDERNEAU.29/BRETAGNE 83 90,5 173,5 Excellent
9 FEELING DE LA PETITE RENARDIERE BERGER BELGE Malinois F Mme OLIVIER Dominique VAUX LE PENIL.77/ILE-DE-France 95 67 162 Trés Bon

10 C'DJINNDOES DU PRE AUX VANNEAUX SCHAPPENDOES M Mr. PRISOT Jean Pierre TREGUEUX.22/BRETAGNE 94 57,5 151,5 Bon
11 C'MARGOK DU CROISSANT DE LUNE BERGER DE BEAUCE F Mme LAFONT Patricia CENTRE BRETAGNE.56/BRETAGNE 97 42 139 Bon
12 ESCOTS DE LA PATONNIERE BERGER DES PYRENEES à Face Rase M M. BIES Serge BASSE-GOULAINE.44/PAYS-DE-LOIRE 0 93,5 93,5 Bon
13 BLACKY VON GRIGORIEVHAUS BERGER ALLEMAND M M.Mlle SABLAIN / REMY David / QUESSY.02/PICARDIE 0 69 69
14 C'KRIMI DU VAL DU VENT DORE BERGER DES PYRENEES à Poil Long M M. SUPPLON Gérard BISCHHEIM.67/ALSACE 0 61 61
15 EASY VICTORY DU CLAN MIKERO BERGER AUSTRALIEN F Mme BENE Mireille HAGUENAU C.C.67/ALSACE 0 57,5 57,5
16 CAN'TO DES LABRITS BERGER DES PYRENEES à Poil Long M Mme LESCURE Catherine St VALERY EN CAUX.76/HAUTE-NORMANDIE 0 52,5 52,5
17 D'LYS DES TERRES D'ARTOIS BOXER F Mme DESCARPENTRIES ORCHIES.59/NORD 0 46 46
18 CAYRAN' DU JARDIN DES LUCIOLES SCHAPPENDOES M Mme CAMUS Brigitte INGWILLER.67/ALSACE 0 0 0
19 ELKA DE MAXONCHAMP BERGER ALLEMAND F Mlle TONNELIER Brigitte BREUCHIN.70/FRANCHE-COMTE 0 0 0
20 URKA BERGER BELGE Malinois F M TAILLANDIER Pascal SAINT DIZIER.52/CHAMPAGNE-ARDENNE abs abs abs

1 DONA DE LA PLAINE DU SOLEIL BERGER ALLEMAND F M. DELATTRE Alain CERNAY.67/ALSACE 97 98 195 Excellent
2 DGENGIS KAN DU DOMAINE DU VAL BERGER ALLEMAND M M. QUARTESAN Serge DANJOUTIN.90/FRANCHE-COMTE 99 93,5 192,5 Excellent
3 ENJOY DES FONDS DE GUEULE BERGER HOLLANDAIS F Mlle MOLINA Elsa LA VOLOGNE.88/LORRAINE/EST 98,5 93,5 192 Excellent

BREVET

Echelon 1

Echelon 2

Echelon 3



4 FLOCON DU DOMAINE DU BOIS DE LA GARDE BERGER BELGE Malinois M M, DOMAGE Michel CHAMBERY.73/RHONE-ALPES 98 93,5 191,5 Excellent
5 ATTILA DU PLATEAU DU VAL D'OR BERGER ALLEMAND M M. QUARTESAN Serge DANJOUTIN.90/FRANCHE-COMTE 94 97,5 191,5 Excellent
6 TINKO DU PLATEAU DU VAL D'OR BERGER ALLEMAND M Mr. LAGALIS Henri AUXERRE.89/BOURGOGNE 98 91,5 189,5 Excellent
7 COQUILLE DES MONTS DU LAC BERGER DE BEAUCE F M. PITOIS Daniel BERRUYER.18/CENTRE 95,5 91,5 187 Excellent
8 SOUSI DU LAVOIR DES MARAIS BERGER DES PYRENEES à Poil Long F M. LEVASSEUR Roland LE MEE.77/ILE-DE-France 98,5 87 185,5 Excellent
9 CYCLONE DU PLATEAU DU VAL D'OR BERGER ALLEMAND M Mme LEGER Viviane DANJOUTIN.90/FRANCHE-COMTE 98,5 87 185,5 Excellent

10 DUSHKA DU MONT DE SENE BERGER BLANC SUISSE F M. CHARLET Eric PONTARLIER.25/FRANCHE-COMTE 93,5 91 184,5 Excellent
11 BALTHUS DU HAREM ROYAL DE SULTAN BERGER DE BEAUCE M Mme BERTHET Brigitte MACHECOULAIS.44/PAYS-DE-LOIRE 92 91,5 183,5 Excellent
12 ELIOS DU CLOS DU SCHOENBERG BERGER ALLEMAND M Mr. CLEMENT Jean Paul LA VOLOGNE.88/LORRAINE/EST 98 83,5 181,5 Excellent
13 VOLVIC DE L'OUSTAOU DE PADEL BERGER DES PYRENEES à Poil Long F Mlle DORE Bérengère LE MEE.77/ILE-DE-France 81,5 98 179,5 Excellent
14 SANIA DE LA CASTE DU CLOS THOMAS BERGER DE BEAUCE F Mr. ROOS Christian INGWILLER.67/ALSACE 83,5 92,5 176 Excellent
15 ARAK DE L'OUSTAOU DE PADEL BERGER DES PYRENEES à Poil Long M Mme RIQUET Paulette CROCS CANINS AUDOIS.11/LANGUEDOC 82 91 173 Excellent
16 ELIOTT DU CLOS DU SCHOENBERG BERGER ALLEMAND M Mr. COCHET Lucien AUXERRE.89/BOURGOGNE 82 88,5 170,5 Excellent
17 BASKO DU  CLOS DU SCHAUENBERG BERGER ALLEMAND M M BAUMLE Roger COIN FRONTALIER.68/ALSACE 98,5 68,5 167 Trés Bon
18 ANDIE DE LA TOUR DES PÊCHEURS BERGER DE BEAUCE F M. CORDELLE Jean Pierre BREUCHIN.70/FRANCHE-COMTE 96 63 159 Bon
19 URFEE BERGER DES PYRENEES à Poil Long F Mme MOCKERS sabine HAGUENAU C.C.67/ALSACE 82,5 76 158,5 Bon
20 VASCO DE GAMA DU BUJOL SCHNAUZER GEANT Noir M Mr. RADZION Richard VAUX LE PENIL.77/ILE-DE-France 87 66 153 Bon
21 BRAHMS DU PLA DE LA JASSE BERGER DE BEAUCE M Mme GUELAT Christiane MACHECOULAIS.44/PAYS-DE-LOIRE 0 98 98 Bon
22 SATURNE DE LA FONTAINE DE L'ORME BERGER BELGE Malinois M Mme OLIVIER Dominique VAUX LE PENIL.77/ILE-DE-France 0 93 93 Bon
23 ARES DE LA VIE PASTORALE BERGER DES PYRENEES à Face Rase M Mme TOSTIVINT Catherine SAINT DIZIER.52/CHAMPAGNE-ARDENNE 0 92,5 92,5 Bon
24 APPLE DU CLOS DU SCHAUENBERG BERGER ALLEMAND F M PATOIS Bernard VALENTIGNEY.25/FRANCHE-COMTE 0 87,5 87,5 Bon
25 CLYDE DU PLATEAU DU VAL D'OR BERGER ALLEMAND M M LIGIER Jeannot MAICHE.25/FRANCHE-COMTE 0 87,5 87,5 Bon
26 TEMPETE DU PLATEAU DU VAL D'OR BERGER ALLEMAND M M. FOLEY Bernard OYE PLAGE.62/NORD 0 83 83 Bon
27 TEOLET DU CLOS DU VIEUX FIEF BERGER DES PYRENEES à Poil Long M Mme MONNEVEUX Christiane SAINTES.17/POITOU-CHARENTE 0 64,5 64,5
28 VOLGA BERGER DE BEAUCE F Mme LATHUILLERE Dominique LECREUSOT.71/BOURGOGNE 0 60 60
29 BRICE DES BRUMES DE FEU BERGER ALLEMAND M M. PESQUET Etienne St VALERY EN CAUX.76/HAUTE-NORMANDIE 0 0 0
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